Бесплатно

                                                              Газета  официальных документов  администрации  и
 № 8  от 28 января  2022 г                Совета депутатов  Пятилетского сельсовета Черепановского  района

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.01.2022 г. № 10

Об установлении норматива стоимости 1 кв.м общей площади жилья в Пятилетском сельсовете Черепановского района Новосибирской области для расчета размера социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья

В соответствии с Постановлением Правительства Новосибирской области от 15 сентября 2014 г. N 352-п "О государственной программе Новосибирской области "Обеспечение жильем молодых семей в Новосибирской области", Приказом Минстроя России от 17.12.2021 N 955/пр "О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2022 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на I квартал 2022 года"», администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить на I квартал 2022 года норматив стоимости 1 кв. м общей площади жилья в Пятилетском сельсовете Черепановского района Новосибирской области в размере 68 319 рублей для расчета размера социальной выплаты на приобретение (строительство) и их использования жилья для молодой семьи - участницы государственной программы Новосибирской области "Обеспечение жильем молодых семей в Новосибирской области .
2. Опубликовать  настоящее постановление в печатном издании "Сельские вести" и разместить на официальном сайте администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Глава Пятилетского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                              Ю.В. Яковлева

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2022 № 11

О внесении изменений в постановление администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 18.11.2020 № 112 «Об утверждении муниципальной программы

[bookmark: _GoBack] развития субъектов малого и среднего предпринимательства на территории  Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2021-2023 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация  Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации  Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 18.11.2020 № 112 «Об утверждении муниципальной программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2021-2023 годы» следующие изменения:
1.1. В муниципальной программе развития субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2021-2023 годы:
1.1.1. В приложении № 1 «Порядок оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории  Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области»:
1.1.1.1. Подпункт 5 пункта 5 после слов «полезных ископаемых», дополнить словами «, если иное не предусмотрено Правительством Российской Федерации»;
1.1.1.2. Подпункт 3 пункта 6 изложить в следующей редакции:
«3) ранее в отношении заявителя – СМиСП было принято решение об оказании аналогичной поддержки (поддержки, условия оказания которой совпадают, включая форму, вид поддержки и цели ее оказания) и сроки ее оказания не истекли».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Сельские вести» и разместить на официальном сайте администрации  сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Глава  Пятилетского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                  	            Ю.В. Яковлева

	Редакционный совет:
Менская М.Г.
Бердышева Н.В.
Копенкина О.В.
Гришина О.Ю.
	Администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, Совет депутатов Пятилетского сельсовета.
Пятилетка ул. Центральная 12 ,
тел, факс 58-222
	Тираж 99 экземпляров

1